hic illic abbatis fu ngeretur officio acqui/
fuit non suum sed monasterii ipsius esse
cognoscat et ideo de iure eiusdem monaste/
rii auferri ulterius quolibet modo non pa/
timur. Legatum autem quod antedicti
fratrem nostrum illum capitulina condi/
teix predicti monasterii singulis annis de
eodem monasterio p ultimam voluntatem
suam habere constituit expiencia tua sola/
ciante iusticia fauente sine aliqua faciat dil/
latione percipere

**Gregorius Sabino sub dycono
Regionario.** .ij

QUoniam plerumque quod in laicis e cul/
pa hoc crimen in sacro sit ordine co/
stituitis quanta in eis districtione
puniendum sit piaculare flagicium qui ze/
lo rectitudinis veteris non ignoras. Quo re/
spondeas siquidem relatione platum e qd
si sum? rogatane ciuitatis presbiter qd au/
ditu ipso intollerabile minus est idolorum
veneratoz ac cultoz sit adeo vt in domo sua
qd dam ydolum positum habere presumet
sed quod non dissimile nefas est sodomite
illum scelere maculatum et ideo quia tanti
facinoris iniquitas districta ac subtili in/
uestigatione querenda ac plectanda e. Hac
tibi auctoritate precipim? vt vigilantia sui/
dio et diligenti omnino cura perquiras et
si qua iudicia apprehendere hui? rei potue/
ris eum in custodia districta quousq? no/
bis renuncies redigas vt quomodo inma/
nissimu scelus discuti debeat ac puniri de/
liberare possimus. Scito autem quia studi/
um zelumq? tuum qualis contra nefandisi/
sima sit crimina hec causa sine dubio e mo/
stratura p quam aput nos te aut multum
desolitudine commendati aut piculose de/
neglectu noueris accusari vnde necesse est
vt ita te vigilantem in hac requisitione stu/
deas exhibere quatinus et nos de sollicitu/
dine tua letifices et deum facias tibi esse pla/
cabilem. Hoc quoq? nobis de supra scrip/
to presbitero nunciatum est quod victori/
anus presbiter ei cum diuersis rebus ideoz
ornamentis auctoritate sua pecuniam con/
mendasset qui dum depositum abnegasset
iudicio habito conuict? et vt reddere debu/
isset addict? sit et quia eo restituere id qd
condempnat? est differente is qui de posu/
isse dicitur obiit et necessitate ei? perhiben/
tur filij laborare et hoc expiencia tua dili/
genter inquirat atq? ita salua ratione ad si/
nem hanc causam proucat dumo si ita est
nec ille res alienas psida mente retineat et
dephani qd suu e vel amisso patre recipiat

**Gregorius Mariano Episcopo
Rauenne.** .iij

Silatoris presencium Stephani vt
ri clarissimi qrela veritate subsistit
omnino nos fraternitas vestra co/
tristatus intelligat cur tantum pigra vl? de/
ses extiterit vt ante ad nos facti prauitasq?
corectio pueniret. Questus itaq? qd cog/
nata eius cui aliquo petrus quida nequil/
simus dyabolicus instinctu de monasterio
exire suaserat atq? agratiofo notario nostro
fuerat mutato habitu vnde exierat reuoca/
ta nequissimus vir iniqua suasionem de mo/
nasterio rursum eiciens aput se nuc vsq? im/
pudice retineat. Exqua re valde nos sicut
dixim? tua desidia contristauit cur nec du
in monasterium reuocata sit ac retusa vel
nunc ergo propositi tui consideratio et zel/
lus te castitatis accedat id summope moiz
quibus potueris studere vt aspitem quia
de tante iniquitatis perpetracione concepi/
mus eius cicius valeas preceptione mollire
Nam et vitali defensori pcepimus vt vobis
hoc i causa solaciari no differat. Sed quia
memorat? petrus ab homine magnifici filii
nostri philoxenij dicitur defensori aput eu
vobis cum omni studio et caritate instan?
agendum est vt et eam faciat sine aliqua di/
lacione restitui quem credim? hoc quia bo/
nus vir esse dicitur omnino fore facturum
Quod si forte quod non credimus aliqua
hoc fuerit excusacione dilatum tunc etiam
publice contestandus est atq? fraternitas
vestra imminet vt vobis renunciet exinde rei/
gia scribamus ad urbem quatinus qd rei/
honeste negligitur ea qua dignum est vlti/
one plectatur

**Gregorius Romano defensori no
stro Sicilie.** .iij

Delatum ad nos est reuerentissimum
fratrem nostrum Basiliu episcopu
velud vnum de vlt mis in causis oc/
cupari et pretorijs inutiliter obseruari. Que
res qm et ipsum vile reddidit et reuerenciam
sacerdotalem anichilat statim vt expiencia
tua hoc pceptum suscepit ita eum ad reuer/
tend u districta excusacione compellat qua/
tin? ei illic te insistente sub qualibet excu/
sacione immorari non liceat ne si quolibet
modo eu ibide moza habere permiseris cum
ipso aput nos graui incipias ee culpabat

**Mense february Inditio de tercia
Gregorius Scolastico duci Cam
panie.** .v

Nlla ippositoium sollicitudo utilis il/
la est cautela laudabilis in qua to/
tum ratio agit et furor nihil sibi vi/
dicat. Restringenda ergo sub ratione pfas
e qd qm agendu pusq? cocitata mes ad tras/
qlitate reeat. Na comoniti ois tepe iustu
putat ira qd fecit. Peruenit itaq? ad nos